Tillfalle: juni 2019

Regnr

SE52620/2015
SE40739/2018
SE34139/2017
SE37614/2017
SE17090/2018
SE17090/2018
FI37574/18
F148641/18
Fl48641/18
FI37574/18
FI37574/18
FI37574/18
Fl148641/18
F148641/18
SE48117/2016
SE60124/2017

Hundnamn

BERGHALLENS ALICE

FAGERMONS TINA

KNUTBUKENS LEYA

MANACA'S SINGLE CHERRY
MANACA'S MOTHERS CHOICE
MANACA'S MOTHERS CHOICE
PLAYADEL BERGS BS- PILVIN PIMEIN
PLAYADEL BERGS ZA SERLA
PLAYADEL BERGS ZA SERLA
PLAYADEL BERGS BS- PILVIN PIMEIN
PLAYADEL BERGS BS- PILVIN PIMEIN
PLAYADEL BERGS BS- PILVIN PIMEIN
PLAYADEL BERGS ZA SERLA
PLAYADEL BERGS ZA SERLA

YOUR CHOICE ANAZTAZIA
ORNBERGETS CHERRY

SODERMANLAND
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Anlagsklass

X X X

Oppenklass
Kon Godk. ejGodk. Pris HP Provdatum Domare

0
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20190615
20190613
20190619
20190614
20190604
20190614
20190601
20190606
20190607
20190602
20190603
20190604
20190608
20190609
20190605
20190608

Startdatum: 20190601

ALLONEN AARNE JOHAN

HOLMGREN ANNELIE

BRENKLE HANGREN EVA

HOLMGREN ANNELIE
HOLMGREN ANNELIE
HOLMGREN ANNELIE
HOLMGREN ANNELIE
HOLMGREN ANNELIE
LAGERBACK OLA
HOLMGREN ANNELIE
HOLMGREN ANNELIE
LAGERBACK OLA
HOLMGREN ANNELIE
HOLMGREN ANNELIE
LAGERBACK OLA
LAGERBACK OLA

Slutdatum: 20190630
Ras

TAX, LANGHARIG DVARG

TAX, LANGHARIG NORMALSTOR
TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
TAX, KORTHARIG DVARG

TAX, KORTHARIG DVARG

TAX, KORTHARIG DVARG

TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
TAX, KORTHARIG DVARG

TAX, LANGHARIG NORMALSTOR



